
  

1 

  

                          

DZ.381-1-8/14                                                                           Lublin, dnia 21.11.2014 r.  

 
 

Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na usługę pn.:  „Wykonanie i dostawa materiałów 

reklamowych  w ramach promocji projektu pn. „Zintegrowany System Miejskiego 

Transportu Publicznego w Lublinie” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 – 2013, (Ogłoszenie o 

zamówieniu zamieszczone w BZP w dniu  18.09.2014 pod nr  310972-2014,  Nr sprawy 

DZ.381-1-8/14.   

  

 

 

Zawiadomienie o  ponownym wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Na podstawie art. 94 ust. 3  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

( Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn zm.) Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie informuje, że 

w przetargu nieograniczonym na usługę pod nazwą  „Wykonanie i dostawa materiałów 

reklamowych  w ramach promocji projektu pn. „Zintegrowany System Miejskiego Transportu 

Publicznego w Lublinie” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu 

Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 – 2013”, nr sprawy DZ.381-1-8/14  wybrano 

ofertę:   

 

Oferta nr 1 

 

Barbara Fedorowicz i Ryszard Fedorowicz wspólników spółki cywilnej prowadzący 

działalność gospodarczą  w formie spółki cywilnej pod nazwą Agencja Reklamy Eureka Plus 

z siedzibą w Rzeszowie, ul. 3 Maja 11/10, 35-030 Rzeszów.  

 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

 

Zamawiający wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia pod nazwą Wykonanie i 

dostawa materiałów reklamowych  w ramach promocji projektu pn. „Zintegrowany System 

Miejskiego Transportu Publicznego w Lublinie” współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 – 2013”, w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39-44  w związku z art. 10 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn zm.), przeprowadził ocenę 

i badanie  złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert na podstawie kryteriów określonych w 

ftp://ftp.uzp.gov.pl/Ustawa_PZP/Ustawa_PZP_- tekst_ujednolicony.pdf
ftp://ftp.uzp.gov.pl/Ustawa_PZP/Ustawa_PZP_- tekst_ujednolicony.pdf


  

2 

  

s.i.w.z  i wybrał jako najkorzystniejszą ofertę firmy: Cinta  Punto  Sp. z o.o.  z siedzibą 

 w Warszawie Pl. Piłsudskiego 4c, 05-075 Warszawa. Z uwagi na fakt, iż Wykonawca w dniu 

18 listopada 2014 r. złożył oświadczenie woli o odmowie  podpisania umowy na warunkach 

określonych w s.i.w.z. oraz w ofercie, Zamawiający zgodnie z art. 94 ust. 3  ustawy Pzp może 

wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania ich ponownego 

badania i oceny.  W związku z powyższym, Zamawiający  dokonał wyboru oferty sklasyfikowanej  

na drugiej pozycji za ofertą wykonawcy Cinta Punto Sp. z o.o.  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta niezwłocznie po przekazaniu 

niniejszego zawiadomienia wszystkim wykonawcom.  

 

 

 

 

   

 


